Alia. *Vide Favor pupilli.*
 Favore piæ causæ testari nequit. *Privil. 171. n. 3.* pag. 341.
 Purgatorii poena est temporalis. *Prælud. 6. n. 2.* 345.

Q:

QUÆ personæ excusantur ab hospitio. *Pri-
 vil. 105. n. 9.* pag. 283.
 Qualitas dispositionis ubi deficit , ipsa disposi-
 tio deficit. *Prælud. 8. n. 11.* 201. & 202.
 Divitiarum est repugnans naturæ. *Privil. 73. n. 12.* 259.
 Notabilis dicitur id , quod movere posset
 Principem ad concedendum vel non. *Pri-
 vil. 40. n. 4.* 236.
 Quæ difficiliorē Principem ad rescripti
 concessionem reddere potest , omnino ad
 ejus valorem exprimenda in supplicatione
 est. *proœm. n. 10.* 4.
 Juncta verb. *Intelligitur secundum tempus
 verbi. Quæst. 3. n. 50.* 27.
 Sine subjecto stare nequit. *Qu. 10. n. 18.* III.
 Qualitatis à lege requisitæ probari existentia
 debet , ut habeat dispositio locum. *Qu. 9.
 n. 85.* 106.
 Quantitas aliqua quando legatur si postea pars
 per testatorem solvatur in verba censetur
 ademptum legatum. *Privil. 17. numer. 1.* 364.
 Hoc procedit quando legatum est simplex ,
 & non in causa dotis. *Id. privil. 17. n.
 2.* ibid.
 Quarta an debeatur Episcopo de legato facto
Ecclesiæ? privil. 45. n. 3. 383.
Vide Id. privil. 45. n. 6. 384.
 Amplia. *Id. privil. 45. n. 5.* ibid.
 Quanam ratione Episcopo debeatur? *Id.
 privil. 45. n. 4.* 383. & 384.
 Non debetur de legatis factis pro incertis &
 malè ablatis. *Id. privil. 45. n. 7.* 384.
 Non detrahitur de relictis personis. *Id. pri-
 vil. 45. n. 8.* ibid.
 An debeatur de relictis pro ornamentis Ec-
 clesiæ & pro Cereis. *Id. privil. 45. n. 9.* ibid.
 Et in quibus aliis casibus? *Id. privil. 45. n.
 10. & 11.* ibid.
 Episcopo debetur de legatis. *Id. privil. 45.
 num. 1.* 383.
 Et Episcopi sub nomine quinam veniant in
 hoc casu? *Id. privil. 45. n. 2.* ibid.
 Querela. *Vide , Tempus , & Falsi querela.*
 Quietatio facta à Prælato , Procuratori , vel
 administratori Ecclesiæ in illius præjudicium
 non valet. *Quæst. 8. n. 429.* 96.
 Quilibet de populo potest agere pro relictis
 ad piam causam. *privil. 47. n. 3.* 240.

R:

RATIFICATIO post sententiam cum procura-
 tore illegitimo non validat eam , nec ante
 sententiam falsi Procuratoris pro validatio-
 ne gestorum in Principis Consistorio ad-
 mittitur. *Qu. 8. n. 328.* pag. 91.
 Ratio de pretio aucto diligentia emptoris an
 debeat haberi? *Allegat. n. 61.* 400.
 Diversa

- Diversa diversum jus postulat. *Proœm. numer.*
3.
Ubi est eadem, idem debet esse jus. *Quæst.*
7. n. 6. & *quæst. 15. n. 9.* & *privil. 107.*
n. 8. 61. 142. & 286.
Idque non extensivè, sed comprehensivè.
Ead. qu. 7. n. 7. & *ead. qu. 15. numer. 10.*
61. & 142.
Etiam in lege pœnali, expressa dispositionis
ratione existente. *Ead. qu. 7. n. 8.* 61. & 62.
Et in correctoriis, exorbitantibusque à jure.
Ead. quæst. 7. n. 9. 62.
Legis ubi deficit, deficit legis dispositio.
Qu. 6. n. 7. 58.
Rationes sunt reddendæ in loco administratio-
nis gestæ. *Privil. 65. n. 1.* 252.
In regiis tribunalibus favore miserabilium per-
sonarum, quando sunt dandæ. *Id. privil.*
65. n. 3. *ibid.*
Re in sua quilibet est Moderator & Arbitr. *Quæst. 8. n. 329.* 91.
Rei propriæ conductio inutilis est. *Ead. qu.*
8. n. 246. 87.
Reipublicæ non minus interest à quibus def-
fendantur, quàm à quibus alatur habere.
Qu. 13. n. 31. 132.
Alia. *Vide Universitas.*
Rem propriam ab Ecclesia scienter tanquam
Ecclesiæ in emphyteusim recipiens, eam
donare videtur. *Ead. quæst. 8. nu.* 244.
87.
Non ita pariter in aliis. *Ead. quæst. 8. n.*
245. & *tribus seqq.* *ibid.*
Reatus ad pœnam æternam insurgit ex vio-
latione justitiæ. *Prælud. 2. n. 3.* 342.
Receptans debitorem Ecclesiæ ne capiatur,
an de suo solvere Ecclesiæ debeat? *Qu.*
8. n. 323. & 325. 91.
Et quid in aliis debitores recipientibus? *Ead.*
quæst. 8. n. 324. *ibid.*
Recessisse non dicitur, qui animum revertendi
habet. *Qu. 17. n. 61.* 163.
Reconveniri Clericus coram sacerulari potest.
Quæst. 3. n. 79. 30.
Actor debet coram judice conventionis, non
diverso, nisi pars non opponat. *Ead. quæst.*
3. n. 83. 31.
Rector Ecclesiæ ejus bonis ditatus præsumi-
tur, & adversus eum conceditur repetitio.
Quæst. 8. n. 139. 84.
Alia. *Vide Prælatus.*
Provinciæ, summam in ea post principem ha-
bet potestatem. *Quæst. 9. n. 17.* 100.
Et an eandem, quam Princeps habeat? *Ead.*
qu. 9. n. 18. & 19. *ibid.*
Idem est, quod Præses Provinciæ, unus-
que pro alio indistinctè sumitur. *Ead. qu.*
9. n. 19. *ibid.*
Civitatis. *Vide Judex.*
In referente non plus est quàm relato, nec
referenti creditur, si de relato non constet.
Ead. quæst. 9. n. 58. 104.
Redditus Cappellæ pro missis celebrandis de-
putati possunt converti in emptionem appa-
ratus pro missis dicendis. *Privil. 71. n. 12.*
257.
Ecclesiastici filiusfamilias quasi castrense pe-
culum reputantur. *Privil. 164. n. 22.* 334.
Regula Catoniana in cuius jus regulariter tes-
tamento locum habet. *Qu. 17. n. 149.* 168.
In testamento militis non desideratur. *Ead.*
quæst. 17. n. 150. *ibid.*

- Correlativorum est regula parium. *Privil.*
49. n. 9. pag. 242.
Certa non potest dari, quinam sint miserabi-
les personæ. *Prælud. 8. n. 4.* 201.
Relativum alias alia, aliud, cujus sit naturæ.
Proœm. n. 2. 3.
Relaxandus proxime pro relaxato habetur. *Qu.*
11. n. 28. 121.
Relaxationem juramenti iniquè obtainens, in
perjurium recidit. *Qu. 8. n. 137.* 80.
Relaxatus sub fidejussoribus de se præsentando,
non nisi nova causa indicaque superveniant,
ad carcerem reduci potest. *Quæst. 11. n. 56.*
122.
In causa civili, de jure Regio post sexaginta
dies ad carcerem reduci nequit. *Ead. qu.*
11. n. 57. *ibid.*
Judicij observatione absolutus videtur. *Ead.*
qu. 11. n. 58. *ibid.*
Relegati miseri sunt, & privilegio Principis
fori gaudent. *Qu. 15. n. 17.* 142.
Relicta intuitu pietatis sunt irrevocabilia. *pri-*
vil. 99. n. 6. 278.
Ad pias causas quilibet de populo petere po-
test. *Privil. 47. n. 3.* 240.
Ad unum usum fratribus mendicantibus pos-
sunt in alios converti per eos ex privilegio.
Privil. 71. n. 18. 257.
Ad certum usum non possunt in alium etiam
meliorem converti. *Id. privil. 71. n. 6.*
256.
Limita. *Id. privil. 71. n. 9.* *ibid.*
Pro anima non recipiunt moram restitutionis.
privil. 29. n. 3. 228.
Nominatum ab uno substituto, non debentur
ab alio. *Privil. 173. n. 1.* 342.
Fallit favore miserabilium personarum. *Id.*
privil. 173. n. 2. *ibid.*
Ad pias causas nominatum ab uno instituto, de-
bentur ab alio, ac si testator eum gravaret.
Id. privil. 173. n. 3. *ibid.*
Quod idem est in alimentis. *Id. privil. 173.*
n. 4. *ibid.*
In codicillis censetur relicta in testamento.
privil. 62. n. 5. 395.
Ecclesiæ & oblata censetur relicta potius pro
redemptione animæ testatoris quam pro sa-
cerdotis commodo. *privil. 15. n. 8.* 360.
Relictum ad pias causas censetur relictum pro
anima. *privil. 5. n. 3.* 209. & 210.
Religionis ingressus legitimitatem inducit, om-
nemque maculam abstergit. *Quæst. 9. n. 16.*
107.
Religiosi an extra claustra possint exercere offi-
cia Ecclesiastica? *Allegat. n. 7.* 403.
Ex minorum ordine poterunt electionem face-
re, præcipienteque testatore, ut executores
testamenti sui pecuniam distribuant inter pau-
peres per fratres minores eligendos. *Proœm.*
n. 82. & 83. 7. & 8.
Superiores, Prælatorum nomine continentur,
verique Prælati dicuntur. *Qu. 8. n. 17.* 70.
Alia. *Vide Monachi.*
Non possunt legitimam tutelam subire. *Privil.*
86. n. 4. 268.
Nequeunt esse tutores dative vel testamenta-
rii. *Id. privil. 86. n. 2.* *ibid.*
Et si eam tutelam suscipiant totum est irritum.
Id. privil. 86. n. 3. *ibid.*
Non possunt esse testes in testamentis. *privil.*
166. n. 1. 336.
Vide *Id. privil. 166. n. 5.* *ibid.*
Am-

Index

- Amplia. *Id. privil.* 166. n. 6. pag. 336.
 Et quid favore miserabilium personarum. *Id. privil.* 166. n. 7. ibid.
 Sunt mortui mundo. *Id. privil.* 166. n. 4. ibid.
 Possunt cogi ad suscipiendam tutelam miserabilium personarum. *privil.* 86. n. 5. 268.
 Vide *Id. privil.* 86. n. 6. ibid.
 Non possunt advocare, & Procuratoris officium gerere, nisi concurrant copulativè licentia superioris & utilitas Monasterii. *Privil.* 88. n. 1. & 2. 269.
 Si ultima conditio deficit, non liceat hæc exercere, etiam in foro Ecclesiastico & illis concurrentibus, licet etiam in foro sacerdotali. *Id. privil.* 88. n. 3. 269. & 270.
 Possunt subire munus advocati & Procuratoris pro miserabilibus personis. *Id. privil.* 88. n. 10. 271.
 An possint esse Advocati pro suis consanguineis non miserabilibus? *Qu. 5. n. 1.* ibid.
 Religiosus habens licentiam, ut Procuratoris officium gerere possit, cum facultate substituendi potest substituere absque alia superioris licentia. *Id. privil.* 88. n. 7. 270.
 Relinquere pro anima & amore Dei idem est. *Privil.* 7. n. 8. 212.
 Remedium restitutionis minorum dicitur misericordia. *Qu. 5. n. 1.* 49.
 Remissio non præsumitur. *Quæst. 8. n. 158.* 84.
 Et quando præsumatur? *Ead. qu. 8. n. 186.* ibid.
 Pignoris, an & quando per ejus distractionem inducatur vel non? *Ead. qu. 8. n. 203. cum duabus seqq.* 85.
 Injuriae ab infirmo facta, an impedit à valente que revocari possit? *Ead. qu. 8. n. 288. & 289.* 45.
 Renuncians debet in specie certificari de jure, quod renunciat. *Privil.* 89. n. 5. 272.
 Alias renunciatio dicitur facta absque causæ cognitione. *Id. privil.* 89. n. 7. ibid.
 Foro suo, an foro communi, vel privilegiato, utriquevè simul renunciasse sit visus. *Qu. 3. n. 65. & 66.* 29.
 His quæ in publicum favorem principaliter concessa sunt, renunciari non potest, secundariò licet renunciantem tangent. *Qu. 13. n. 53.* 133.
 Renunciare videtur excusationi tutelæ qui post excusationem exercet. *privil.* 145. n. 5. 313.
 Favori, aut juri suo potest quilibet. *Qu. 10. n. 98. & qu. 17. n. 174.* 116. & 169.
 Publico non utique. *Ead. qu. 10. n. 99.* 116.
 Miles aut Clericus non potest. *Qu. 17. n. 175.* 169.
 An possit miserabilis privilegio ipsi pietatis intuitu concessio. *proœm. n. 17. & qu. 3. n. 27.* 4. & 24.
 Renunciari an possit privilegio, ne ob dignitatem, ætatem, vel sexum carceratio fiat? *Qu. 18. n. 63.* 181.
 Renunciatio facienda à Novitio qualiter & qualiter fieri debeat? *Privil.* 14. n. 1. 358.
 Vide *Privil.* 14. n. 6. & 7. 359.
 Generalis, aut etiam specialis, an legata miserabilibus facta comprehendat? *Proœm. n. 15. & seq.* 4.
 Facilius admittitur favoris ab homine, quam à lege trahentes originem. *Id. proœm. n. 18.* 5.
 Ad alia, quam ad nominatum expressa non extenditur. *Quæst. 3. n. 65.* 29.

Rerum.

471

- Non præsumitur. *Quæst. 8. n. 185.* p. 84.
 Et quando secus, *Ead. quæst. 8. n. 186.* ibid.
 An privilegiis potius, quam juris communis, vel è contra, aut utriusque facta intelligatur? *Quæst. 3. n. 65. 66.* 29.
 Generalis non trahitur ad incognita. *Privil.* 89. n. 4. 271.
 Nunquam fieri præsumitur. *Id. privil.* 89. n. 10. 272.
 Semper præsumitur personalis, non autem realis. *Id. privil.* 89. n. 11. ibid.
 In his, quæ concernunt pietatem non solum speciali, immò specialissima requiritur. *Privil.* 3. n. 2. 205. & 206.
 Generalis nunquam extenditur ad legitimam, juramento non obstante. *Id. privil.* 3. num. 5. 206.
 Nunquam suas habet vires ad casus privilegiatos. *Id. privil.* 3. n. 7. ibid.
 Est stricti juris, & in ea stricta est facienda interpretatio. *Id. privil.* 3. n. 8. ibid.
 Nihil operatur, quando est facta in præjudicium tertii. *Id. privil.* 3. n. 10. ibid.
 Facta de legato pio, quia tendit in præjudicium legantis, non tenet. *Id. privil.* 3. n. 11. ibid.
 Facta à filia foemina dotata de bonis paternis in beneficium fratri de omnibus successionibus, & legatis à consanguineis relictis, non extenditur ad legatum ipsæ filiae à consanguineo pro ejus anima relictum. *Id. privil.* 3. n. 13. ibid.
 Semper est interpretanda ut minus renuncianti noceat. *Privil.* 89. n. 12. 272.
 Ad expressa tantum restringitur. *Id. privil.* 89. n. 13. ibid.
 Est stricti juris. *Id. privil.* 89. n. 14. ibid.
 Tollit jura de præsenti, non autem debita im diem, vel sub conditione. *Id. privil.* 89. n. 15. ibid.
 Renunciationes factæ à filiabus tempore matrimonii, subsistunt. *Privil.* 164. n. 26. 335.
 Repetere an possit pro carcerato expendens? *Quæst. II. n. 35.* 121.
 Aut pro captis ab hostibus, in vestitu aut vic tu? *Quæst. 16. n. 84.* 153.
 Quid pro aliis. *Ead. quæst. 16. n. 85.* ibid.
 Naturaliter debitum solvens, licet indebitum civiliter non repetit. *Quæst. 3. n. 200. & quæst. 19. n. 17.* 38. & 185.
 Pupillus repetit. *Ead. quæst. 3. n. 201. & ead. qu. 19. n. 12.* 38. & 184.
 Per errorem solvens, repetit quilibet. *Quæst. 8. n. 360. & ead. qu. 19. n. 18.* 92. & 185.
 Et quid si pupillo furioso, aut prodigo solvere? *Ead. quæst. 19. n. 19. & 20.* 185.
 Quidque si Ecclesiæ? *Quæst. 8. n. 361. & seq.* 93.
 Reprobatio testium non habet locum in causis summarioribus. *Privil.* 124. n. 2. 302.
 Secus est in Regno, ut docet Author. *Id. privil.* 124. n. 3. ibid.
 Testium, an in miserabilium causis locum habeat? *Proœm. n. 76.* 7.
 Et in judicio summario? *Id. proœm. n. 76.* ibid.
 Res Ecclesiæ possunt alienari ad alendos pauperes, etiam eorum culpa in paupertate delapsos. *Privil.* 73. num. 5. 259.
 Ecclesiæ possunt alienari pro redemptione captivorum, vel pro alia pia causa. *Privil.* 64. n. 3. & *privil.* 12. n. 5. 251. & 357.
 Fisca-